CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
“Seriedade e Compromisso com o Cidadão” – Gestão 2021/2022

GABINETE DO VEREADOR

SARGENTO ARIOSVALDO

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO 022/22

“Requerem o envio de Moção de Aplauso ao

Senhor Major Patrick Dumont de Castro.”

Excelentíssimo Senhor

Vereador Fábio Oliveira dos Santos

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia – GO.

Os vereadores que o presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e votação,

sendo aprovada por este Plenário, seja na forma regimental, encaminhada a presente

MOÇÃO DE APLAUSO ao Major Patrick Dumont de Castro, pelos relevantes

serviços prestados à frente do Colégio Estadual da Polícia Militar de Goiás - CEPMG

José Carrilho em Goianésia.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 26 de Abril de 2022.

Ver. Ariosvaldo Gomes

Ver. Edvaldo Ribeiro dos Santos               Ver. Múcio Santana Martins

Ver. Ismael Francisco de Assis                   Verª. Salete Pereira A. Carrilho de Castro